
 

POZVÁNKA NA VALNOU HROMADU STČ ČBF 

 která se bude konat v pondělí 20.5. 2024, od 18.00  

         ve Sportcentru Brandýs, Kostelecká 1776, Brandýs n.L. 

Výbor České basketbalové federace – Oblast Střední Čechy  svolává v souladu se stanovami Valnou 
hromadu STC ČBF s tímto pořadem jednání: 

 Program jednání: 

1. Zahájení, schválení jednacího a hlasovacího řádu a programu VH 

2. Volba pracovního předsednictva 

3. Volba návrhové a mandátové komise  

4. Zpráva výboru za uplynulý rok 2023 

5. Zpráva o hospodaření STČ ČBF – schválení výsledků hospodaření za rok 2023 

6. Zpráva STK o sezóně 2023/2024  

7. Zpráva o činnosti středočeského ČABRu  

8. Zpráva kontrolní a revizní komise 

9. Diskuse 

10. Schválení návrhu usnesení, závěr 

 

Protože se na VH a na schůzce, která bude po ní následovat, budou probírat důležité věci 
pro další činnost v oblasti a budou se schvalovat možné dotace pro kluby, může být účast  
zástupců klubu jednou z podmínek pro přidělení dotace stejně jako v minulých letech. 

 

         Mgr. Blanka Žánová 
         Předsedkyně STC ČBF 


